

**TIBBİ KÖTÜ UYGULAMAYA İLİŞKİN ZORUNLU MALİ SORUMLULUK SİGORTASI
KAPSAMINDAKİ MAKUL GİDERLER HAKKINDA SEKTÖR DUYURUSU
(2021/4)**

Bilindiği üzere, 12/1/2011 tarihli ve 6100 sayılı Hukuk Muhakemeleri Kanununun “*Fer’i müdahale talebi ve incelenmesi*” başlıklı 67 nci maddesi şu şekildedir:

“(1) Müdahale talebinde bulunan üçüncü kişi, yanında katılmak istediği tarafı, müdahale sebebinin ve bunun dayanaklarını belirten bir dilekçeyle mahkemeye başvurur.

(2) Müdahale dilekçesi, davanın taraflarına tebliğ edilir. Mahkeme, gerekirse taraflarla birlikte üçüncü kişiyi de dinlemek üzere davet eder, gelmeseler dahi müdahale talehi hakkında karar verir.”

Ayrıca, 21/7/2010 tarihli ve 27648 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe giren Tıbbi Kötü Uygulamaya İlişkin Zorunlu Mali Sorumluluk Sigortası Genel Şartlarında (Genel Şartlar) aşağıdaki maddeler yer almaktadır:

“A.1.Sigortanın Konusu

“Bu sigorta sözleşmesi, 1219 sayılı Kanun’un Ek 12 nci maddesi çerçevesinde, serbest ya da kamu veya özel sağlık kurum ve kuruluşlarında çalışan tabipler, diş tabipleri ve tıpta uzmanlık mevzuatına göre uzman olanların poliçe kapsamındaki mesleki faaliyeti ifa ederken, sözleşme tarihinden önceki on yıllık dönemdeki veya sözleşme süresi içinde mesleki faaliyeti nedeniyle verdiği zararlara bağlı olarak sözleşme süresi içinde kendisine yapılan tazminat taleplerine, bu taleple bağlantılı yargılama giderleri ile hükümlenacak faize ve sigortalı aleyhine ileri sürülen tazminat talebine ilişkin makul giderlere karşı poliçede belirlenen limitler dahilinde teminat sağlar.”

“B.3.1. Giderlerin Ödenmesi

“Sigortacı, zararı önleme, azaltma, artmasına engel olma ve rücu haklarının korunmasına yönelik sigortalının yaptığı makul giderleri, bunlar faydasız kalmış olsalar bile, sigorta tazminatından ayrı olarak tazmin eder.”

Bu çerçevede, davaya fer’i müdahil olma talebi mahkeme tarafından kabul edilen hekimin, bu kapsamda tek bir olay için katlanacağı vekalet/hukuki danışma ücretinin risk grubu bazında avukatlık asgari ücret tarifesince belirlenen tutara kadarki kısmı Genel Şartların “*makul giderlere karşı teminat sağlanması*” hükmü çerçevesinde dava sonucuna göre takdir edilen tazminat tutarı esas alınarak sigortacı tarafından sigortalı hekime ödenecektir.